

اخبار

ابلاغ سلام رهبر انقلاب به زلزله زدگان توسط روحانی



رئیس‌جمهور صبح شنبه از مناطق زلزله زده برازجان بازدید و سلام مقام معظم رهبری را به مردم این منطقه ابلاغ کرد. به گزارش خبرگزاری‌ها، حجت‌الاسلام روحانی در بدو ورود به شهر برازجان به محله امیرآباد این شهر رفت و با حادثه‌دیدگان زلزله دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور در این دیدار خواستار تسریع در خدمات رسانی به حادثه‌دیدگان شد و گفت: همه مسؤولان باید برای رفع این مشکلات تلاش کنند. رئیس‌جمهور در پایان سلام مقام معظم رهبری را به مردم این منطقه ابلاغ کرد.

می‌توانستیم توافقنامه زَنورا

قوی‌تر تهیه کنیم



رئیس‌سازمان انرژی اتمی معتقد است ما می‌توانستیم در ژنو به گونه‌ای بهتر عمل کنیم. علی‌اکبر صالحی در مراسم سالگرد شهید شهبازی که در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد؛ با تأکید بر اینکه می‌توانستیم در شرایط بهتری باشیم و به گونه‌ای این تفاهمنامه را قوی‌تر تهیه کنیم، تصریح کرد: این مساله دلایلی دارد که دلایل آن را برای روزی که اقتضای تاریخ و شرایط مهیا باشد، می‌توان باز کرد. وی با بیان اینکه ما چیزی در توافق ژنو از دست ندادیم و این ملت راه را بساز کرد، تأکید کرد: مهم‌تر از همه چیز این است که ملت اتمام‌حجت کرد و اگر طرف مقابل زیر حرفش بزند و عهدشکنی کند، همگان به این اعتراف می‌کنند که ملت و رهبر انقلاب همه اقدامات را برای نشان دادن صلح‌آمیز بودن هسته‌ای ایران انجام داد.

کپی‌برداری روحانی از کروبی!

در شرایطی که رئیس‌جمهور در برنامه تلویزیونی هفته گذشته خود از تدوین پیش‌نویس منشور حقوق شهروندی خبر داده و گفته است که این متن پس از بررسی‌های فراوان معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری منتشر شده، محمدتقی کروبی به یکی از سبب‌های ضدانقلاب گفت: منشور حقوق شهروندی روحانی کپی نسخه منشور شهروندی سال ۸۸ مهدی کروبی است.

صهیونیست‌ها بر طبل مصالحه اتمی می‌کوبند

حمایت مجدد پروز از توافق ژنو



نما

روحانی: اوپاما مذبذب و باهوش است!

دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با نشریه فایننشال تایمز و در پاسخ به سوال خبرنگار این نشریه که از وی پرسیده بود به عنوان یک شخصیت اصلاح‌طلب نظر تان درباره آقای اوپاما چیست؟ گفت: در گفت‌وگوی تلفنی آماه سپتامبر آ که داشتیم، وی را فردی بسیار مذبذب و باهوش یافتم. این اظهارنظر در حالی است که جامعه ایرانی انتظار چنین ادبانی را از آقای روحانی ندارد. اینگونه مشتاقی در قبال آمریکا در حالی است که ادبیات رئیس‌جمهور آمریکا در قبال مردم ایران به‌دور از ادب و نزاکت بوده است. تهدید ایران به حمله اتمی بارزترین نمونه از رفتار رئیس‌جمهور آمریکاست. از همه مهم‌تر تأکید مداوم وی بر عبارت «همه گزینه‌ها روی میز است» به نوعی یکی از زشت‌ترین ادبیات در قبال مردم ایران است. جالب آنکه روحانی در روزهای ابتدایی ریاست‌جمهوری بارها خواستار رعایت ادب و احترام از سوی آمریکایی‌ها در قبال مردم ایران شده بود. از همه مهم‌تر تصریح اوپاما مبنی بر اینکه تحریم‌ها ایران را پای میز مذاکره نشانند نیز حاوی بخشی دیگر از نوع ادبیات رئیس‌جمهور آمریکاست. البته براساس آنچه آقای روحانی معتقد است، شاید این رفتار تحقیرآمیز رئیس‌جمهور آمریکا در قبال ایران، مغایر تی با ادب و نزاکت نداشته باشد.

توافق با موفقیت همراه بوده است یا با ناکامی. شیمون پروز تصریح کرده بود: «حل مساله هسته‌ای ایران از طریق دیپلماتیک میسر است». چرا پروز حمایت می‌کند؟ در شماره روز گذشته «وطن امروز» درباره دلایل رضایت رژیم صهیونیستی از توافق ژنو استدلال‌هایی آورده شد. در آن گزارش اشاره شد به اینکه مهم‌ترین دلیل رضایت رژیم صهیونیستی از توافق ژنو، به‌وجود آمدن یک خط قرمز در مقابل ایران به‌وسیله توافقنامه ژنو است. مقامات صهیونیست اکنون بر این اعتقادند که توافقنامه ژنو یک مهلت ۶ ماهه را برای ایران ترسیم کرده و در صورت عدم کسب نتیجه در این ۶ ماه، گزینه نظامی به عنوان گزینه اصلی مواجهه با ایران مطرح خواهد شد. این عین عبارت شیمون پروز است. پروز درباره ضرورت

آمدن یک خط قرمز و اولتیماتوم زمانی برای ایران اشتباه است؟ به عبارتی اگر غرب در گام نهایی توافقنامه جامع، به تعهدات خود عمل نکند یا زمینه را برای بهانه‌جویی علیه ایران فراهم کند، آیا وزارت خارجه تدبیری عقلائی برای این مهم اندیشیده است؟

توافق برای تغییر ماهیت!؟

اما در میان انبسوه ارزیابی‌های متعدد از توافقنامه هسته‌ای و روند منتهی به این توافق، روزنامه نیویورک تایمز در تحلیلی به موضوعی اشاره کرده که اگرچه نمی‌توان آن را به صراحت تأیید یا تکذیب کرد اما به هر حال اشارهای به نوعی نگرش ظریف نسبت به ایران در کاخ سفید است. این روزنامه آمریکایی نوشته است: رهبران کاخ سفید اعتقاد دارند تنها راه کنترل ایران «مهار برنامه هسته‌ای» و «تغییر ماهیت نظام» به طور همزمان است. در ادامه گزارش این روزنامه که بودجه آن توسط وزارت خارجه آمریکا تأمین می‌شود؛ درباره طرفداران این نگاه در کاخ سفید آمده است: آنها معتقدند با یک معامله اتمی و تقویت گروه‌های نزدیک به واشنگتن در داخل ایران، می‌توان ماهیت نظام را تغییر داد. به گزارش نسیم، این روزنامه در ادامه نوشت: چنانچه قابلیت‌های هسته‌ای ایران مهار شود، می‌توانیم روی «تغییر انقلابی» در ایران حساب کنیم. شاید نیاز باشد، آمریکا برای پیشبرد اهدافش در خاورمیانه، علاوه بر جان کری، یک «وزیر خارجه ویژه خاورمیانه» نیز داشته باشد. اینکه این روزنامه آمریکایی از یک تحلیل و نوعی نگاه گزارش می‌دهد یا از عملیاتی شدن آن باخبر است؛ در ادامه مناسبات مقامات ایالات متحده آمریکا با ایران می‌تواند قابل رصد باشد. با این حال می‌توان گفت اکنون این یک واقعیت است که عالی‌ترین سطوح تصمیم‌گیری در آمریکا معتقد به حضور «گروه‌های نزدیک به خود» در ایران هستند و برای تقویت این گروه‌های نزدیک به خود، می‌توانند از ابزار نظیر مذاکرات هسته‌ای استفاده ببرند. به عبارت دیگر همانگونه که اوپاما در جریان آشوب‌های فتنه ۸۸ رویکرد خود در قبال ایران را تغییر داد و یک بسته فشار جامع علیه ایران اعمال کرد؛ می‌توان تصور کرد اکنون او با توجه به واقعیت‌های موجود در ایران، فضا را برای تقویت این گروه‌ها با هدف تغییر ماهیت جمهوری اسلامی فراهم کند. این موضوعی بسیار مهم و قابل تأمل است. به عبارتی می‌توان گفت یک پنجره جدید در مذاکرات هسته‌ای باز شده و آن اهداف براندازانه آمریکا در روند مذاکرات هسته‌ای است که باید مورد توجه نهادهای مسؤول نظام قرار گیرد.

گفت‌وگو

اعتراض نماینده مردم دشتستان در گفت‌وگو با «وطن امروز»

بی‌حرمتی در سفر روحانی

گروه سیاسی: سفر روز گذشته حجت‌الاسلام روحانی، رئیس‌جمهور به مناطق زلزله‌زده استان بوشهر هر چند با استقبال مردم و مسؤولان مناطق آسیب‌دیده مواجهه و به گرمی از رئیس‌جمهور استقبال شد اما رفتار برخی محافظان رئیس‌جمهور در برخورد با مردمی که به استقبال روحانی رفته بودند، حاشیه‌ساز شده و اعتراض نماینده دشتستان را به دنبال داشت. حجت‌الاسلام مهدی موسوی‌زئاد در گفت‌وگو با «وطن امروز» در این باره توضیحات بیشتری داده است.

\*\*\*

■ ماجرای که روز گذشته پیرامون سفر آقای روحانی به دشتستان به وجود آمده چه بود؟

واقعیت این است که یکی از محافظان آقای روحانی زمانی که مردم و تعدادی از مسؤولان در مناطق زلزله‌زده رئیس‌جمهور را همراهی می‌کردند رفتار زشتی با مردم داشته و با اینکه چندبار در این باره به او تذکر داده اما او با لجبازی عجیبی به این رفتار خود ادامه داد. حتی یکبار همین محافظ و چند نفر دیگر به صورت زنده‌ای چند نفر از مردم زلزله‌زده را هل داده و مانع از نزدیک شدن این افراد به رئیس‌جمهور شدند.

واکنش رئیس‌جمهور به این اقدام چه بود؟

متأسفانه آقای روحانی تاکنون هیچ واکنشی به این اقدام نامتعارف نشان نداده‌اند که این امر واقعا برای خود من عجیب بود.

■ ظاهراً پیش از این نیز چنین رفتاری از محافظان رئیس‌جمهور سر زده بود.

درست است. من در اخبار دیده‌ام که در مراسم تشییع مرحوم عسگراولادی یکی از محافظان آقای روحانی با یک پیرزن که می‌خواست رئیس‌جمهور را ببیند برخورد نامناسبی داشته و حتی نامه او را هم مچاله کرده بود. من فکر می‌کنم چنین رفتارهایی از سوی محافظان رئیس‌جمهور شأن و منزلت او و اعضای دولت را بشدت پایین آورده و به جایگاه مردمی روحانی آسیب‌های جدی وارد خواهد کرد. روز گذشته نیز این رفتار از سوی محافظان رئیس‌جمهور تکرار شد. آنها به مردم بی‌حرمتی کردند و به همین خاطر تعدادی از مردم منطقه به خود من از این رفتارها گلایه کردند. البته من به‌عنوان نماینده مردم با آن فرد خطایی برخورد کردم و حتی یک درگیری لفظی هم به‌وجود آمد اما انتظار ما این است که شخص رئیس‌جمهور نیز نسبت به اینگونه مسائل مهم بی‌تفاوت نباشد چرا که به ضرر خود او تمام می‌شود. بد نیست بدانید که تعداد زیادی از همکاران بنده در مجلس نسبت به این روند اعتراض کرده و بشدت از اینگونه رفتارها ناراحتند.

روغن موتورهای پارس

تجربه‌ای متفاوت از قدرت

Different Experience of Power

**نفت پارس**  
پارس پایا  
روغن موتور بنزینی  
SAE 20W50  
4 لیتر

تولیدکننده انواع روغن‌های موتور، صنعتی، دنده، گریس و ضدیخ

www.parsoilco.com

ISO/TS 16949  
Registered Firm  
IMO